

MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUI
FARTURA DO PIAUÍ-PI

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 028/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY MACIEL BRAGA
Data de Publicação: 01/04/2024 11:10:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: Diesel S10
Descrição: Óleo Diesel S10			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 210.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	022	14.811.300/0001-65	6,59	6,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: Diesel Comum
Descrição: Óleo Diesel Comum			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 72.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	104	14.811.300/0001-65	6,08	6,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: Comum
Descrição: Gasolina Comum			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 86.250,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE FARTURA DO PIAUI
FARTURA DO PIAUÍ-PI

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	059	14.811.300/0001-65	5,75	5,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: BALDE	Marca: Jocle força total	Modelo: Hidráulico 68 - 20lt
Descrição: Óleo Hidráulico 68 - 20lt			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 369,90		Valor Total: 7.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	100	14.811.300/0001-65	369,90	369,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: Lubrificante 15W40 -
Descrição: Óleo Lubrificante 15W40 -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 9.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	070	14.811.300/0001-65	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: Lubrificante Gasolina 20W50
Descrição: Óleo Lubrificante Gasolina 20W50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 5.985,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE FARTURA DO PIAUI
FARTURA DO PIAUÍ-PI

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	144	14.811.300/0001-65	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: Lubrif. Diferencial 90, 140 -20lt
Descrição: Óleo Lubrif. Diferencial 90, 140 - 20lt			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 5.306,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	127	14.811.300/0001-65	37,90	37,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: Hidráulico ATF
Descrição: Óleo Hidráulico ATF			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 1.883,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	143	14.811.300/0001-65	26,90	26,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Power-bril	Modelo: Freios – 500 ml
Descrição: Fluido para Freios – 500 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE FARTURA DO PIAUI
FARTURA DO PIAUÍ-PI

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	056	14.811.300/0001-65	21,90	21,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/04/2024 10:06:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: BALDE	Marca: pax-lub	Modelo: Graxa 18kg
Descrição: Graxa 18kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 488,90		Valor Total: 9.778,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	103	14.811.300/0001-65	488,90	488,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ORLANDO COSTA CAMPINHO BRAGA